
Výzva k podání nabídky do minitendru číslo 30 462

Výzva k podání nabídky do mínitendru číslo: 30 462

Termín a doba plněn':

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené činnosti je
31.12.2017, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plněníje 8. Maximální počet dnů pro
splněníje 304. Předpokládaný termín zahájení plněníje 14.10.2016.

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plněn':

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

— ND132.1 - Návoz dříví způsobem dle technologického listu, jednotky m3, TjD: 120 m3/den,
celkem: 781,01 m3 přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita, se kterou lze
tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 99 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro
splnění garantovaného množství: 4.

Místem plněníjsou porostní skupiny v rámci „UP 85 - České Žleby" dle níže uvedeného detailu
požadovaného plnění,

Název činnosti: ND132.1 - Návoz dříví

Místo plnění: ÚP

Plán realizace: l.-lv. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:
500,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):
781,01

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

114 Doprava nákladu do 20-ti km
29.00 %

1.x.x.2 Při návozu dříví v délkách 1 až 2 m
10,00 %

1.x.x.x,1 Nestandardní doba nakládky a skládky. která vyžaduje více než 1,00 %
jedno naložení a složení nákladu v rámci jednoho návozu dříví

1.x.x.x.1 Nestandardní doba nakládky a skládky, která vyžaduje více než 1,00 %
jedno naložení a složení nákladu v rámci jednoho návozu dříví

l.x.x.x.1 Nestandardní doba nakládky a skládky, která vyžaduje více než 1,00 %
jedno naložení a složení nákladu v rámci jednoho návozu dříví

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,42, získáte předpokládanou
skutečnou cenu za Tj (m3) .

Speciální podmínky plnění:

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho
okolí

- (904) blízkost infrastruktury - dopravních. energetických a jiných sítí
- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apodJ

— (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou činnost jsou požadované
všechny uvedené):

\

N0132.1 Návoz dříví

- odvozní souprava

 

Povinné náležitostí nabídky:

Zadávací lhůta

Uchazeč, který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základě rámcové smlouvy je
svou nabídkou v rámci zadávací lhůty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek
do této veřejné zakázky zadávané na základě rámcové smlouvy.

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo 30462
strana 1 z 3

  



Seznam subdodavatelů nebo zaměstnanců dodavatele

V případě plnění realizační smlouvy subdodavatelem, nebo zaměstnancem, zadavatel požaduje. aby

součástí nabídky do minitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam subdodavatelů nebo

zaměstnanců dodavatele. Seznam bude obsahovat: jméno a příjmení, trvalé bydliště, IČO (v případě

subdodavatele) a datum narození (v případě zaměstnance). Seznam musí být podepsán

dodavatelem. Pokud tento seznam nebude součástí nabídky uchazeče, pak má zadavatel za to, že

předmět plnění bude realizován pouze statutárním orgánem uchazečem nebo uchazečem -

živnostníkem.

Realizační smlouva

Zadavatel uvádí, že realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za

uchazečerealizační smlouva je podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče, pokud je

podepsána statutárním orgánem uchazeče (u živnostníků — OSVČ přímo uchazečem - živnostníkem),

a to dle způsobu jednání uvedeného ve veřejném obchodním rejstříku (v případě aktualizace

způsobu jednání, které není ještě zapsáno ve veřejném obchodním rejstříku, je takový uchazeč

povinen jako součást nabídky předložit prostou kopii dokladu na základě něhož k takové změně

dojde, pokud tak neučiní zadavatel postupuje tak jako by nabídka uchazeče nebyla podepsána

osobou oprávněnou jednat za uchazeče). V případě pokud je realizační smlouva podepisována

osobou, která není uchazečem - živnostníkem nebo osobou, která není dle veřejného obchodního

rejstříku jednat za uchazeče, pak zadavatel vyžaduje prostou kopii plné moci nebo obdobného

dokumentu, na základě něhož má taková osoba oprávnění od statutárních orgánů (jednajících dle

způsobu jednání uvedeného ve veřejném obchodním rejstříku) jednat za uchazeče (pokud taková

plná moc nebo obdobný dokument nebude přílohou nabídky uchazeče, pak zadavatel uvádí, že

taková realizační smlouva nebude podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče). V případě,

že uchazeč podává elektronickou nabídku, pak je vyžadováno. aby realizační smlouva byla

podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče (za podpis realizační smlouvy osobou

oprávněnou jednat za uchazeče se považuje l takový postup, kdy je celá elektronická nabídka

podána a elektronicky podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče). Zadavatel uvádí, že

pokud je k prokázání osobou oprávněnou jednat za uchazeče zapotřebí plné moci nebo obdobného

dokumentu, pak je vždy nezbytné do nabídky uchazeče přiložit alespoň prostou kopii plné moci

nebo obdobného dokumentu.

Pokud realizační smlouva nebude podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče, pak taková

nabídka nebude splňovat požadavky zadavatele a taková nabídka bude vyřazena z dalšího

výběrového řízení.

Zadavatel uvádí, že Realizační smlouva musí obsahovat identifikaci uchazeče, a to alespoň v

rozsahu firmy (název uchazeče), identifikační číslo a sídlo. Pokud Realizační smlouva nebude

obsahovat firmu, identifikační číslo nebo sídlo, pak zadavatel uvádí, že taková nabídka uchazeče

nebude splňovat zadávací podmínky minitendru a taková nabídka uchazeče bude vyloučena z

výběrového řízení.

Omyl v nabídce

Zadavatel dále uvádí, že nabídka musí být prosta jakéhokoli omylu. Pokud na příklad uchazeč ve

dvou samostatných dokumentech položkového rozpočtu nacení jednotlivé položky různě, pak

takový uchazeč bude ze zadávacího řízení vyloučen.

Další náležitosti a podmínky nabídky

Uchazeč, jenž podá nabídku do tohoto minitendru prohlašuje, že neuzavřel a ani neuzavře

zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou

zakázkou zadávanou na základě rámcové smlouvy - minitendru.

Zadavatel uvádí, že uchazeči nejsou oprávněni žádným způsobem měnit, rozšiřovat ani mazat

jakákoli ustanovení uvedená v této výzvě a ani v dokumentu Realizační smlouva, pokud uchazeč

jednostranně změní, rozšíří nebo smaže jakékoli ustanovení v této výzvě nebo realizační smlouvě

oproti textaci těchto dokumentů v zadávací dokumentaci k minitendru, bude tento postup v rozporu

se zadávacímí podmínkaml k minltendru a takovýto uchazeč bude z výběrového řízení vyloučen.

Zadavatel vyžaduje podpis dokumentů Výzvy k podání nabídky do tohoto minitendru, Položkového

rozpočtu a seznamu subdodavatelů nebo zaměstnanců dodavatele osobou oprávněnou jednat za

uchazeče. Ustanovení této výzvy týkající se podpisu realizační smlouvy osobou oprávněnou jednat

za uchazeče se použijí k tomuto odstavci obdobně.

Zadavatel uvádí, že nabídka uchazeče se pro Iistinnou i elektronickou formu skládá:

a) Realizační smlouva podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče (obligatorní náležitost

nabídky) včetně identifikace a podpisu osobou oprávněnou jednat za uchazeče

b) Výzva k podání nabídky do tohoto minitendru (obligatorní náležitost nabídky) podpis osobou

oprávněnou jednat za uchazeče

c) Položkový rozpočet (obligatorní náležitost nabídky) podpis osobou oprávněnou jednat za

uchazeče

d) Seznam subdodavatelů nebo zaměstnanců dodavatele (nebo dle podmínek uvedených výše)

podpis osobou oprávněnou jednat za uchazeče

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo 30462 strana 2 2 3  



e) Plná moc nebo obdobný dokument (viz ustanovení týkající se Realizačnísmlouvy)

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedení plnění dle těchto dalších speciálních podmínek plnění:

MnožstvíTj je garantováno na 60 %. Realizační smlouva se považuje za dokončenou splněním

účelu veřejné zakázky, který je vyjádřen zpravidla dosažením sjednaného množství technických

jednotek v předpokládaných příplatcích v daných místech plnění. Pokud z důvodu provozní
potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo v jiných než předpokládaných příplatcích,

jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle rámcové smlouvy a nabízenou

cenou dodavatele v základní technologií v tomto minitendru vůči příplatkům a srážkám

stanoveným v technologickém listu dle rámcové smlouvy.

- Dílčí fakturace: Předmět plnění dle této výzvy je možné fakturovat po předání každé dílčí části

plnění.

— (501) Přeprava lapáků

(502) Přeprava výřezů délek 1 až 2 m

- (505) Nestandardní doba nakládky a skládky, která vyžaduje více než jedno naložení a jedno

složení nákladu v rámci jednoho převozu

— (507) Přesné místo složení nákladu bude vždy upřesněno lesníkem

- (508) Opatření proti poškození krajnic pozemních komunikací

Dodavatel je povinen zohlednit speciální podmínky plnění spolu se smluvními podmínkami

v nabízené ceně za základní technologii.

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem. smluvními podmínkami, s podmínkami plnění popsanými v
této výzvě přidělena jednomu zájemci dle níže uvedených hodnotících kritérií tak, aby bylo
dosaženo splnění účelu veřejné zakázky za co nejvýhodnější cenu. V případě, že uchazeč nesplní
jakoukoli podmínku Zadavatele, nabídka nebude dále hodnocena a bude vyřazena. Při vyhodnocení
nabídek se bere do úvahy cena za technickou jednotku bez DPH.

Nabídková cena

Po přihlášení do IS zadavatele je zájemci zpřístupněn formulář pro podání nabídky, nezbytné

identifikační údaje dodavatele, jiné náležitosti a informace uvedené ve výzvě k podání nabídek do
minitendru. Zájemce v tomto formuláři posléze uvede (nabídne) cenu za technickou jednotku bez
DPH pro (vybrané činnosti), tato musí být stejná nebo nižší než NCTj. Nabízené údaje týkající se
nabídkové ceny pro účely hodnocení může zájemce nabídnout v rozlišení až tří desetinných míst.
Nabídky je možné podat elektronicky - prostřednictvím IS zadavatele, nebo v papírové podobě.

Lhůta, místo a náležitosti pro podání nabídek:

Pro případ nabídky podané v papírové podobě uchazeč podepsanou a zkontrolovanou nabídku vloží
do obálky označené jeho identifikačními údaji spolu s nápisem NABÍDKA MINITENDR č. (číslo

minitendru) „Neotevírat" a jako adresu uvede adresu ÚP, kterým byl minitendr vyhlášen. Nabídku je
nutno vždy doručit na dané UP ve lhůtě pro podání nabídek. Obálka bude zabezpečena protí
otevření. Do konce běhu lhůty pro podání nabídek dodavatel může vzít nabídku zpět

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavateli z důvodu nezávislých na jeho vůli nebo z nezbytné provozní potřeby odpadne
zájem na plnění dle této výzvy. může do doby otevření obálek výzvu/minitendr zrušit.

Tato výzva je zveřejněna na profilu zadavatele: httpszllezak.mzp.cz/profi|e_display_9.html. Výzva je
určena všem dodavatelům s nimiž má Správa NP uzavřenou rámcovou smlouvu na činnost, která je
předmětem této výzvy.

  
 

výzva k podání nabídky do minitendru číslo 30462



Příloha návrhu smlouvy - hodnoty kritérií! položek

Název zadávacího řízení: Minitender: 30462

Evidenční číslo na profilu: P16V00001993

Název uchazeče: Jihozápadní dřevařská a.s.

IČO uchazeče: 25236237

 

Ce|l<ová cenáíabídky - položky? , T

ND132.1 Návoz dříví 124,5 [ Kč bez DPH /1 mg

 

 


